
2022年 3月 22日 

 

 

客室アメニティご提供方法の一部変更について 

 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、からすま京都ホテルでは、SDGs の観点から環境負荷の低減に取り組んでまいりましたが、

4 月 1 日に「プラスチックに係る資源循環促進に関する法律」が施行されることにあわせて、客室 

アメニティのご提供方法を一部変更させていただくこととなりました。 

 お客様にはご面倒をおかけいたしますが、環境保全の取り組みに、何卒ご理解とご協力を賜り 

ますよう、お願い申し上げます。 

 

  ○ 変更日： 2022年 4月 1日（金） 

 

  ○ 変更内容： 客室アメニティの一部をホテル 1階ロビーにてご提供いたしますので、 

  必要なものをご自由にお取りください。 

  ＜ロビーでのご提供に変更するもの＞ 

    歯ブラシ／レザー／シャワーキャップ／ヘアブラシ／綿棒／コットン 

  ＜引き続き客室内でご提供するもの＞ 

    シャンプー／リンス／ボディーソープ／ボディスポンジ 

 

  ○ お問い合わせ先 からすま京都ホテル TEL.075-371-0111 （代表） 

 

からすま京都ホテル 総支配人 


